
quinta-feira, 24 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

 
Prefeitura Municipal de Guajeru 

 
Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 005/2013. 

 
O Pregoeiro da PM-Guajeru, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público 
que está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 005/2013. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações 
legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais do município de Guajeru 
na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e mantedor 
de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web 
totalmente adequado para a divulgação das edições do Diário Oficial Municipal, 
sob o regime de menor preço global. Abertura: 05/02/13, às 10:00 horas. O 
Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à 
Prç. Antônio Carlos Magalhães, n. 124, Centro, Guajeru/Ba das 08:00 ÀS 12:00 
hs, mediante o pagamento de R$ 50,00. Guajeru, 24/01/2013. Gilvanildo Souza 
– Pregoeiro. 
 
 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B53F37048C2745A6B8B79D1A89B93F71


